
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

, ; ПРИКАЗ
 ̂ 3  апреля 2021 года № £ 2  -НПА

г. Чита

О внесении изменения в пункт 3 строки 2020 год приложения 
№ 2 к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 27 декабря 2019 года № 660-НПА «Об 
установлении долгосрочных параметров регулирования для 
территориальных сетевых организаций Забайкальского края 
на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № Э5-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», во исполнения решения 
Забайкальского краевого суда от 12 ноября 2020 года по делу 
№ За-94/2020, Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании 
решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 3 строки 2020 год приложения № 2 к приказу 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 27 декабря 2019 года № 660-НПА «Об установлении долгосрочных 
параметров регулирования для территориальных сетевых организаций 
Забайкальского края на 2020-2024 годы» (с учетом изменений, внесенных 
приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 18 декабря 2020 года № 611-НПА) изменение, 
заменив цифру «341 088,63» цифрой «355 534,28».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (ЬЦр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы \^У У Е.А.Морозова


